
 

Vigvoll skole            Kristiansand, 19.05.26 

Referat fra møte i FAU tirsdag 19.05.26 

Tilstedeværende: 10B: Ingunn Magnus 10C: Sindre Ellingsen 9B: Merethe Priebe 9C: Anne Berit 

Rege 8B: Fatma Sorisoy Seeber 8C: Aleksander Sunnhordvik 

Ikke tilstede: 10A: Ida Rosåsen Bringsverd(Jan Kristian Benestad) 9A: Jørgen Joakimsen(Roger 

Flataker) 8A: Håvard Haugland(Polina Mokhova) 

Sak Nr.                             Innhold Ansvar 

F 24-25/26: Godkjenning av innkalling 

• Innkallingen ble godkjent uten merknader. 

Alle 

F 25-25/26: Godkjenning av siste protokoll 

• Protokollen fra forrige møte ble godkjent. 

Alle 

F 17-25/26: Status nødboliger på Hånes/Lauvåsen 

• Det er nå besluttet at det ikke blir noe av bygging av flere nødboliger på 

Hånes/Lauvåsen.  

Alle 

F 26-25/26: Status Lauvåsen skole 

• Byggingen av den nye skolen er i rute. Bygget er tett i slutten av 

måneden. Hilde og Oddvar har hatt omvisning på byggeplassen. 

Personalet gleder seg veldig til oppstart. Det er mer og mer samarbeid 

med ungdomsskolen på Ve. Neste skoleår vil FAU-leder og nestleder fra 

Ve inviteres til å delta på FAU-møtene på Vigvoll.   

 

Oddvar 

F 27-25/26: FAU-overgang til neste skoleår 

• Det er vararepresentantene på nåværende 8. og 9. trinn som rykker opp 

og blir foreldrekontakter for neste års 9. og 10. trinn. Klassene må derfor 

kun velge vararepresentanter til høsten. Neste års 8. trinn må derimot 

velge både hoved- og vararepresentant. Valg foretas på foreldremøtene. 

FAU er selv fornøyd med arbeidet som er gjort inneværende skoleår. 

For neste år vil det trolig bli litt annerledes profil på storforeldremøtet, 

da dialogmodellen kommer inn som foreldremøte. Dette blir nærmere 

avklart til høsten. Årets FAU har brukt Spond som kommunikasjon på 

trinnene. Dette anbefales også for neste års klasser og trinn. 

Alle 

F 23-25/26: Eventuelt Alle 



Avslutningsfesten for 10. trinn: Sindre har sjekket ut med komiteen som har 

kontroll på arrangementet. *Innkalling er sendt ut til foreldre, *forespørsel om 

hjelp til kaker og rydding fra foreldre kommer, *det blir trolig servert tapas. 

Fremtidig 17. maifeiring: Wenche Grimsby fra Tveit og Hånes bydelsråd har 

tidligere vært i FAU for å snakke om fremtidig feiring av 17. mai i bydelen. Se 

referat av oktober 2025. FAU står fremdeles ved sin uttalelse og ønsker mest 

mulig av sin feiring lokalt på Hånes. Det oppfordres til videre kontakt med FAU 

på Hånes skole.   

Dette var siste FAU-møte for i år. Takk for innsatsen til alle som har deltatt! 

Referent: Oddvar Sodefjed 


